* % %
*

IsTITuTO Lmumsno

& ) |San Grusere

pA COPERTINO

7

,»\?xvx‘z’\ L

*
+* *

Tk Istituto Comprensivo
UNIONE EUROPEA

Fondo Europen di Sviluppo Regionale “5ﬂﬂ gt';{ ;gffg 4ﬂ drﬂ/ﬂftz‘};ﬂ »
Copertino 3° Polo

Via Mogadiscio 45- 73043 Copertino (LE)-Tel. e Fax: 0832.947164 -C.F.80010740753
LEIC865009wistruzione. it —leic865009@pec.istruzione.it — www.polo3coperting.it
Sito:. wwww.polo3copertino.it

Prot n. 4795/C14

CIG: Z8E164D459

Al sito web dell'Istituto
Alla Compagnia Assicurativa

Benacquista Assicurazioni

Via del Lido 106, 04100 Latina

OGGETTO: Procedura negoziata - cottimo fiduciario per l'affidamento del servizio di assicurazione in
favore del personale dell'Istituto Comprensivo "San Giuseppe da Copertino" Polo 3 - decreto
aggiudicazione definitiva. A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina dirigenziale del 15 settembre 2015 Prot. N. 3504/C14;

VISTA larichiesta di manifestazione di interesse del 22 settembre 2015 Prot. N. 3703/C14

VISTO il bando Prot. 3951/C14 del 06/10/2015;

VISTO il verbale di gara Prot. N. 4173/C14 del 19/10/2015;

VISTA la normativa vigente in materia;

VISTO il Regolamento di contabilita D.I. n. 44/2001;

VISTO il D.Lgs. n. 163/06 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

VISTO il Programma annuale per l'esercizio finanziario 2015;

CONSIDERATA la nota MIUR N. 13439 dell'11/09/2015, con la quale si comunicavano le risorse a
disposizione di questa Istituzione Scolastica per il presente anno;

RITENUTO di dover procedere all'individuazione di un operatore specializzato nella fornitura di sevizi
assicurativi e di tutela legale;

VISTA la polizza assicurativa a favore di alunni e personale stipulata nell'a.s. 2014/2015, in scadenza a
far data del 16/02/2016;

VISTA la normativa vigente in materia di assicurazione infortuni;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGPER/801 dell'01/02/2011, avente per oggetto: "Assicurazione
contro gli infortuni e la RCT degli alunni nelle scuole. Obbligo di gara per contratti di assicurazione";
RITENUTO di dover procedere all'individuazione di una Agenzia per l'affidamento del servizio di
assicurazione infortuni, Responsabilita Civile, Tutela Giudiziaria e Assistenza per I'anno scolastico
2015/2016;

CONSIDERATO che alla richiesta di manifestazione di interesse non hanno risposto ditte;
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire & l'efficienza e l'efficacia della Pubblica
Amministrazione;



RITENUTO di procedere in merito:
DECRETA

di aggiudicare in via definitiva il servizio di assicurazione in favore del personale dell'Istituto
Comprensivo "San Giuseppe da Copertino” Polo 3 alla compagnia Assicurativa Benacquista
Assicurazioni, via del Lido 106 - 04100 Latina.

Avverso il presente provvedimento ¢ consentito ricorso nelle forme e nei modi previsti dalla normativa
vigente.

Copertino, 25/11/2015

~




